
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

             se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

Zeměpisná výzva aneb HLEDEJ TROCHU JINÉ KEŠKY 😊 

 

Podaří se nám rozhýbat naší 3. ZŠ? 

Hledej kešky a vyhraj pro svou třídu týden bez úkolů ze zemáku! 

Zapojit se může celá škola… malí, velcí, mladí, staří i učitelé 😊 

Pomocí následujících zeměpisných souřadnic najdeš v okolí Litvínova 3 místa, které představují kešky 

– cíl Tvojí cesty. Až na místo dojdeš, vyfoť se nám i s parťáky, se kterými jsi dané místo hledal. Fotky 

posílej emailem na adresu proskova@3zs.cz. Do emailu kromě fotky uveď jména účastníků, třídu, do 

které chodí a jméno místa. Každé místo představuje jeden bod, to znamená, že jeden žák může své 

třídě přispět třemi body. Na konci měsíce se sečtou body všech ve třídě a třída, která jich bude mít 

nejvíce, vyhrává TÝDEN BEZ ÚKOLŮ ZE ZEMÁKU, a to za to stojí, ne? 😊 

 

A jaká místa budeme hledat během dubna? Jsou to tato: 

Místo č. 1 50° 36′ 46″ s. š., 13° 31′ 16″ v. d. 

Místo č. 2 50° 41′ 12″ s. š., 13° 34′ 56″ v. d. 

Místo č. 3 50° 33′ 15″ s. š., 13° 30′ 17″ v. d. 

 

Na konci školního roku uděláme celkové vyhodnocení za všechny měsíce, rozuměj duben, květen a 

červen a nejlepší třída z celé školy se může těšit na překvapení! 

 

TAK VZHŮRU DO TOHO 😊 

mailto:proskova@3zs.cz

